apreciação da Câmara Municipal o seguinte Projeto de Lei: 

Artigo 1º - Fica o Poder Executivo municipal autorizado a efetuar a anulação parcial 
de dotação orçamentária da Prefeitura Municipal de Zortéa, a seguir mencionada, no valor 
total de R$ 13.578,00 (Treze mil, quinhentos e setenta e oito reais). 

Prefeitura:  

Órgão Un. Função Sub-

Função 
Prog. Proj. Elemento Fonte Red Valor 

05 05.01    2025 Manutenção da Diretoria de Água e Esgoto 

Despesas de Custeio 3.3.90.00.00 0100.0 062 13.578,00 

Projeto/Atividade 0100 

20275 13.578,00